

Mowe P/S

Dampfærgevej 27, 4.
2100 København Ø

CVR-nr. 40451870

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. marts 2025

Lotte Winum Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Partnerselskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Partnerselskabsoplysninger

Partnerselskab

Mowe P/S
Dampfærgevej 27, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40451870

Direktion

Niels Heldgaard

Bestyrelse

Anders Jost Buch
Anja Ristorp Heidelberg
Christian Molt Wengel
Niels Heldgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og investere i andre selskaber og drive forpagtningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af partnerselskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -25.273 mod DKK 1.036.337 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 374.727.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-27.101	933.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	100.000
Resultat af primær drift		-27.101	1.033.723
Finansielle indtægter		1.828	4.184
Finansielle omkostninger		0	-1.570
Årets Årets resultat		-25.273	1.036.337

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.036.337
Overført til overført resultat	-25.273	0
Årets resultat	-25.273	1.036.337

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		941	901
Tilgodehavender		941	901
Likvide beholdninger		521.578	1.564.281
Omsætningsaktiver		522.519	1.565.182
Aktiver i alt		522.519	1.565.182

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-25.273	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.036.337
Egenkapital		<u>374.727</u>	<u>1.436.337</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		137.792	118.845
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>147.792</u>	<u>128.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>147.792</u>	<u>128.845</u>
Passiver i alt		<u><u>522.519</u></u>	<u><u>1.565.182</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	400.000	0	66.457	466.457
Udbetalt udbytte		0	-66.457	-66.457
Overført via resultatdisponeringen		0	1.036.337	1.036.337
Egenkapital pr. 1. januar 2024	400.000	0	1.036.337	1.436.337
Udbetalt udbytte		0	-1.036.337	-1.036.337
Overført via resultatdisponeringen		-25.273	0	-25.273
Egenkapital pr. 31. december 2024	400.000	-25.273	0	374.727

Noter

1. Personaleomkostninger

2024

DKK

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Heldgaard

Direktør

Serienummer: b5a1d7f0-9cad-423f-8863-3afcbd138091

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-26 06:46:29 UTC



Niels Heldgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b5a1d7f0-9cad-423f-8863-3afcbd138091

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-26 06:46:29 UTC



Christian Molt Wengel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 354fe7f1-6869-49d1-a6ce-0e051c998b83

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-26 11:14:23 UTC



Anja Ristorp Heidelberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: d74e7403-8a42-4c7a-98cd-5c58fce229b2

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-26 14:46:10 UTC



Anders Jost Buch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0369497e-ce33-4f18-b461-112676b3e3dd

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-03-27 16:34:13 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Godkendt revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-27 18:43:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lotte Winum Damgaard

MOWE P/S CVR: 40451870

Dirigent

Serienummer: 13b44f79-408d-40e6-b671-5e5d838c6402

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-28 07:48:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter